
Муниципальное казённое дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3  «Гномик» пгт. Нема Немского 

района Кировской области 

 
 

ПРИКАЗ № 11 от 15.04. 2019г. 

по основной деятельности 

 

О проведении внутренней системы оценки качества образования 
 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; 
Федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного 
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 17.10.2013 г. №1155; Порядком организации и  
осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам - образовательным программам 
дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 г. № 1014 г.;  
Порядком проведения самообследования образовательной организацией, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14.06.2013 №462; Показателями деятельности  
образовательной организации, подлежащей самообследованию, 
утвержденными приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 10.10.2013 №1324  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению внутренней оценки 

качества образования в МКДОУ детский сад № 3  «Гномик» пгт. Нема: 
Заведующий д/садом Н.С.Ожегова, воспитатель Н.Л.Сорокина, , 
воспитатель Т.С.Малкова, воспитатель Л.Ю.Каскова.  

2. Провести внутреннюю оценку качества образования в МКДОУ 
детский сад № 3  «Гномик» пгт. Нема в срок до 31.07.2019 г.  

3. Представить материалы самообследования для размещения на 
сайте дошкольного учреждения до 29.08.2019 г. 

 

Заведующий ДОУ _______________ Н.С.Ожегова 


